UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ TÀI CHÍNH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /STC-GM                  Quảng Ngãi, ngày     tháng 5 năm 2025

GIẤY MỜI

Thực hiện Nghị định số 29/2023/NĐ-CP ngày 03/6/2023 của Chính phủ

quy định về tinh giản biên chế; Nghị định 178/2024/NĐ-CP ngày 15/3/2025

của Chính phủ về chính sách, chế độ đối với cán bộ, công chức, viên chức,

người lao động và lực lượng vũ trang trong thực hiện sắp xếp tổ chức bộ máy

của hệ thống chính trị, Nghị định số 67/2025/NĐ-CP ngày 15/3/2025 của

Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định 178/2024/NĐ-CP

ngày 15/3/2025 của Chính phủ về chính sách, chế độ đối với cán bộ, công

chức, viên chức, người lao động và lực lượng vũ trang trong thực hiện sắp xếp

tổ chức bộ máy của hệ thống chính trị.

 Trên cơ sở đề nghị của UBND các huyện: Ba Tơ, Tư Nghĩa, Nghĩa

Hành, Sơn Hà và thị xã Đức Phổ; Sở Tài chính tổ chức thẩm định kinh phí

thực hiện chính sách nêu trên để làm cơ sở tổng hợp tham mưu UBND tỉnh

như sau:

I. Thành phần

1. Sở Tài chính - Chủ trì.

2. Đại diện Sở Nội vụ.

3. Đại diện UBND các huyện và thị xã.

II. Thời gian và địa điểm: Như phụ lục kèm theo.

III. Nội dung: Thẩm định kinh phí thực hiện chính sách theo đề nghị

của UBND các huyện: Ba Tơ (Công văn số 1079/UBND ngày 26/5/2025), Tư

Nghĩa (Công văn số 1441/UBND ngày 27/5/2025), Nghĩa Hành (Công văn số

982/UBND ngày 27/5/2025), Sơn Hà (Tờ trình số 83/TTr-UBND ngày

22/5/2025), thị xã Đức Phổ (Công văn số 1180/UBND ngày 27/5/2025).

Sở Tài chính trân trọng kính mời./.

  KT. GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:  PHÓ GIÁM ĐỐC
- Như thành phần;

- Sở Tài chính:

+ Lãnh đạo Sở;

+Văn phòng Sở;

- Lưu: VT, QLNS.

 Phạm Hữu Thịnh

PHỤ LỤC

(Kèm theo Giấy mời số      /GM-STC ngày     /5/2025 của Sở Tài chính)

STT Tên đơn vị Thời gian Địa điểm

1 UBND huyện Ba Tơ

Bắt đầu 8h ngày

02/6/2025

Phòng họp số

1 - Sở Tài

chính

2 UBND huyện Tư Nghĩa

3 UBND huyện Nghĩa Hành

4 UBND huyện Sơn Hà

5 UBND thị xã Đức Phổ

		2025-05-30T11:02:41+0700

		2025-05-30T11:09:20+0700

		2025-05-30T11:09:20+0700

		2025-05-30T11:09:20+0700

		2025-05-30T11:09:31+0700

		2025-05-30T11:09:31+0700

		2025-05-30T11:09:31+0700